

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Risskov Rengørings Service ApS

Laskedalen 43
8220 Brabrand

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ~~09/06~~ 2017



Dirigent

CVR-nr. 31 61 20 98

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Rengørings Service ApS Laskedalen 43 8220 Brabrand
	Telefon: 41 11 71 96
	CVR-nr: 31 61 20 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion	Ahmet Dizmir
------------------	--------------

Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
----------------	---

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udføre rengøring og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 89.186, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.622.471	1.690.284
1 Personaleomkostninger	-1.482.829	-1.432.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.546	-18.333
DRIFTSRESULTAT	113.096	239.902
Andre finansielle indtægter	263	205
Andre finansielle omkostninger	-2.328	-561
RESULTAT FØR SKAT	111.031	239.546
Skat af årets resultat	-21.845	-52.654
ÅRETS RESULTAT	89.186	186.892
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	99.800
Overført resultat	-14.214	-14.108
DISPONERET I ALT	89.186	186.892

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.536	19.861
Materielle anlægsaktiver	32.536	19.861
Deposita	1.800	1.800
Finansielle anlægsaktiver	1.800	1.800
ANLÆGSAKTIVER	34.336	21.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.785	296.664
Udskudt skatteaktiv	5.182	4.970
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.099	4.576
Periodeafgrænsningsposter	5.165	0
Tilgodehavender	319.231	306.210
Likvide beholdninger	797.073	916.502
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.116.304	1.222.712
AKTIVER	1.150.640	1.244.373

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	606.615	620.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
3 EGENKAPITAL	835.015	847.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.482	35.666
Selskabsskat	23.625	57.684
Anden gæld	260.518	303.994
Kortfristede gældsforpligtelser	315.625	397.344
GÆLDSFORPLIGTELSE	315.625	397.344
PASSIVER	1.150.640	1.244.373

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.451.106	1.396.841
Andre omkostninger til social sikring	31.723	35.208
	<u>1.482.829</u>	<u>1.432.049</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.099	4.576
	<u>7.099</u>	<u>4.576</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, som ikke er blevet indfriet. Lånet er forrentet med 10 %. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt 4.576 kr.

3 Egenkapital	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	620.829	0	-14.214	606.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>847.029</u>	<u>-101.200</u>	<u>89.186</u>	<u>835.015</u>